2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"
 49-я сессия IV созыва

_______________________________

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания
"Ветеран города Нарьян-Мара"
В соответствии с Положением "О наградах и почетных званиях муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утверждённым решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 24.12.2020 № 155-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Присвоить звание "Ветеран города Нарьян-Мара" за значительный вклад                         в социально-экономическое развитие города Нарьян-Мара и общественную деятельность:
1) Антипиной Людмиле Дмитриевне, работнику Территориального отделения филиала ВГТРК ГТРК "Поморье" в г. Нарьян-Маре;

2) Бадьян Алексею Николаевичу, работнику АО "Нарьян-Марский объединенный авиаотряд";

3) Безумовой Наталье Васильевне, работнику ГБУ НАО "Ненецкий региональный центр развития образования";

4) Власову Владимиру Сергеевичу, работнику Архангельского филиала ПАО "Ростелеком";

5) Вокуевой Светлане Аркадьевне, работнику ГБПОУ НАО "Ненецкое профессиональное училище";
6) Вороновой Татьяне Анатольевне, пенсионеру, ветерану ООО "Нарьян-Марремстрой";
7) Данилову Василию Андреевичу, работнику ООО "ЗСК "Заполярье";
8) Дуркиной Любови Матвеевне, пенсионеру ветерану Отделения Пенсионного фонда России по Ненецкому автономному округу";
9) Зиненковой Галине Ивановне, ветерану радиовещания города Нарьян-Мара;
10) Козлову Александру Алексеевичу, пенсионеру, ветерану Печорского лесозавода;

11) Колесовой Лидии Прокопьевне, ветерану педагогического труда ГБОУ НАО "Средняя школа №5";

12) Корепановой Татьяне Михайловне, работнику Нарьян-Марское МУ ПОК и ТС;
13) Король Светлане Павловне, работнику ГБУЗ НАО "Ненецкая окружная больница им. Р.И. Батмановой";
14) Кудрявцевой Ирине Викторовне, пенсионеру ГКОУ НАО "Ненецкая СКШИ";
15) Кузнецовой Любови Павловне, работнику ГБОУ НАО "НСШ им. А.П. Пырерки";
16) Никитцыну Сергею Леонидовичу, пенсионеру АО "Нарьян-Марский морской торговый порт";
17) Паромову Сергею Анатольевичу, работнику МУП "Нарьян-Марское АТП";
18) Самохиной Татьяне Дмитриевне, пенсионеру, ветерану МУП "Нарьян- Марское АТП";

19) Шибаевой Ольге Павловне, работнику ГБОУ НАО "СШ № 3";
20) Шубной Валентине Николаевне, работнику ГБОУ НАО "НСШ им. А.П. Пырерки".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"

                  Ю.И. Суський

г. Нарьян-Мар

20 января 2023 года
№ 418-р